

**FZ Barloese ApS**  
Midtergyden 9, 5610 Assens

**CVR-nr. 30 24 69 85**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Hans Lyhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FZ Barloese ApS Midtergyden 9 5610 Assens
	CVR-nr.: 30 24 69 85
	Stiftet: 7. februar 2007
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Lyhr
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, administration og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.220 kr. mod -5.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.220</b>	<b>-5.030</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.220</b>	<b>-5.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.220</u>	<u>-5.030</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.220</b>	<b>-5.030</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.036.216</u>	<u>3.036.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.036.216</u>	<u>3.036.216</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.036.218</u></b>	<b><u>3.036.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.036.218</u></b>	<b><u>3.036.216</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.682.255	1.688.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.807.255</b>	<b>1.813.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.597	704.347
Anden gæld	518.366	518.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.963	1.222.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.963</b>	<b>1.222.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.036.218</b>	<b>3.036.216</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.688.475	1.813.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.220	-6.220
	<u>125.000</u>	<u>1.682.255</u>	<u>1.807.255</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre tilgodehavender, 3.036 t.kr., omfatter forventet salgsprovenue ved salg af kapitalandele og indfrielse af finansiering.

Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige usikkerhed i årsregnskabet knytter sig til indregning og måling af andre tilgodehavender, der endnu ikke er opgjort.

### 2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lywa Holding & Consulting ApS, CVR-nr. 28894635, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.